TEL : + 7(985)855-1056  EMAIL: sales@atoptech.ru
WEB: http://www.atoptech.ru v: 1.2
8/12-портов IEC61850-3 Управляемый
Гигабитный Пром.коммутатор
Ключевые особенности
EHG9508/EHG9512 - это сверхнадежный гигабитный управляемый коммутатор Ethernet. Его соответствие IEC61850-3 позволяет
ему быть основной частью сети IEC61850 в подстанциях и центрах управления. Серия также сертифицирована DNL.GL (ранее
KEMA) для соответствия приложениям IEC61850 и для поддержки передачи сообщений GOOSE, используемых для быстрой

LS38-C3S-TI-N 50709391G SFP Transceiver, 1250Mbps, 1310nmFP, Single-mode, 10km, 3.3V, -40~85°C
LS38-C3L-TI-N 50709441G SFP Transceiver, 1250Mbps, 1310nmDFB, Single-mode, 30km, 3.3V, -40~85°C
Ordering information
Model name Part Number 10/100/1000
RJ45
1000Base(X)
SFP
EHG9508-2SFP 1P1EHG95080001G 6 2
EHG9508-2SFP-HV 1P1EHG95080002G 6 2
EHG9508-2SFP-AC 1P1EHG95080003G 6 2
EHG9512-4SFP 1P1EHG95120001G 8 4
EHG9512-4SFP-HV 1P1EHG95120002G 8 4
EHG9512-4SFP-AC 1P1EHG95120003G 8 4
Информация для заказа